

Referat FAU-møte Sandved skole

Dato: 11.Januar 2021

Tidspunkt: 18:30 – 19:30

Sted: Google Meet

Tilstede:

1a	X	2a	X	3a		4a	X	5a	X	6a	X	SFO 1	X
1b	X	2b	X	3b	X	4b		5b	X	6b	X		
1c		2c	X	3c	X	4c		5c	X	6c	X		
1d	X	2d	X	3d	X	4d	X	5d		6d	X		

Fra skolen: Egil Magne Fedøy (avdelingsleder 5. og 6. trinn), Janne Sagland (avdelingsleder 3. og 4. trinn)

Fra SFO: N/A

Referent: Guri Solberg Olavesen

ID	Tittel	Ansvarlig/aksjon
1	Velkommen (5 min)	FAU leder
	Leder ønsker velkommen	Georg Thingbø
	Oppmøtere registrering for årsmelding	
2	Informasjon fra skolens ledelse (30 min)	Rektor/Inspektører
	Mindre spørsmål fra ledelsen kan besvares direkte, andre spørsmål til ledelsen må sendes inn senest to uker før FAU-møte.	Janne Sagland Egil Magne Fedøy
	2.1. Korona-situasjonen	
	Skolen er nå på rødt nivå. Det gjelder foreløpig ut uken, men informasjon vil komme fortløpende. Fra denne uken av er en klasse en kohort. Ledelsen er svært fornøyd med jobben de ansatte på skolen gjør. Ledelsen er i godt samarbeid med kommunenes smitteoverlege. Overlegen melder om at det er påregnelig at situasjonen vil fortsette utover våren.	
	2.2 Elev- og foreldreundersøkelsen	
	Deltakere som skal bli med å gå gjennom elev- og foreldreundersøkelsen: SFO: Guri Solberg Olavesen (gurisool@gmail.com) FAU1: Kjetil Thorsen (kjetit@gmail.com) FAU2: Reidun Ommundsen (reidun.johansen@gmail.com)	
	Informasjon fra gjennomgang av undersøkelsene vil bli gitt til resten av FAU ved påfølgende FAU-møte.	

	<p>2.3 Utbygging av skolen og alternativ elevplassering</p> <p>Både romløsning og uteområdet er nesten ferdig planlagt. FAU får fremlagt tegningene når de er ferdigstilte.</p> <p>Angående alternativ plassering av elever: Skolen jobber med å kartlegge de ulike alternativene. De som vil bli berørt blir de eldste elevene, men det er foreløpig usikkert hvor mange og hvilke klasser, trinn osv. Dette vil være klart om ett par måneder.</p> <p>NB! Spørsmål angående plassering av elever under byggeperioden skal sendes til FAU-leder. Spørsmålene vil bli samlet og deretter sendt videre til skolen slik at de kan besvares på en best mulig måte.</p> <p>2.4 Sandved skole 50 år</p> <p>1 år er Sandved skole 50 år. Den planlagte markeringen med bl.a. forestilling vil ikke la seg gjøre på grunn av pågående pandemi, men ledelsen ønsker likevel en markering nærmere sommeren. Hvordan markeringen vil foregå må sees an i forhold til korona-situasjonen framover.</p> <p>2.5 Skolemelk</p> <p>Det har kommet flere kommentarer om at melka ikke smaker godt, og det stilles spørsmål ved hvordan melken oppbevares osv. Melka går direkte inn på kjøøl når den leveres til skolen fra leverandør. Den oppbevares i kjøleskap til elevene kommer å henter melka. Saken tas videre.</p>	
3	FAU Felles (30 min)	FAU leder
	<p>3.1 Hjerte-sonen</p> <p>Bl.a. trafikkvakter melder om at flere elever kjøres helt opp til parkeringsplassen ved skolen, i stedet for å slippes av i drop-sonen ved Sandneshallen. Tiltak: Minne foreldrene på at elevene skal slippes av i drop-sonen, på klassenes facebook-sider. Dette tiltaket har vist seg å være effektivt tidligere, men at det trengs jevnlige påminnelser.</p> <p>Angående tidligere sak om sykler med stor fart ut av tunnelen i hjerte-sonen: Saken ble sendt inn til Sandnes kommune som har sendt den videre. Saken er under arbeid.</p> <p>3.2 Hærverk på sykler</p> <p>Flere saker om løse dekk på sykler har dukket opp, både på Sandved og andre steder. Skolen har hatt ekstra vakt hold i friminuttene, uten å ha oppdaget noe mistenkelig. Sandneshallen kontaktes og oppfordres til å holde et øye åpent for mistenkelig aktivitet.</p>	Georg Thingbø

	<p>3.3 Alternativ plassering av elever under utbygging</p> <p>FAU-representantene bes om å forsøke å roe ned negativ stemning som kan oppstå i de aktuelle klassenes facebook-sider.</p> <p>Det skal undersøkes om det finnes resultater fra undersøkelser skolen allerede har gjennomført, eller om det evt. bør gjøres en ny undersøkelse om elever og foreldres opplevelse av alternativ plassering i forhold til bl.a. læringsmiljø og trivsel.</p> <p>Angående flytting av syvende trinn fra Sandved til Skeiane: Skeiane har egne 7. trinns lærere. Kontaktlærer fra Sandved vil dermed ikke følge klassen over til 7. klasse på Skeiane.</p>	
4	Eventuelt	FAU leder
	N/A	Georg Thingbø
5	Komite-arbeid (30 min)	
	N/A	

Neste møte: 1. Februar 2021